
Conselleria d’Innovació, Universitats, 
Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, Universidades, 
Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓ de 13 de juny de 2023, de la consellera 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per 
la qual es disposa el cessament de personal eventual. 
[2023/6810]

RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2023, de la consellera 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digi-
tal, por la que se dispone el cese de personal eventual. 
[2023/6810]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana (DOGV 9065, 20.04.2021), así como en el artículo 5 del Decreto 
185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que se regula el personal 
y los puestos de naturaleza eventual de la Administración de la Genera-
litat (DOGV 7640, 21.10.2015), modificado por el Decreto 105/2019, 
de 5 de julio, del Consell, por el que se establece la estructura orgánica 
básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat (DOGV 
8590, 12.07.2019), resuelvo:

Único
El cese, a petición propia, de Sara Llobell Peralta como personal 

eventual con funciones de asesora de asuntos generales de miembros 
del Consell, categoría de C2, puesto 33808, en Alicante, agradeciéndole 
los servicios prestados. 

Esta resolución produce efectos desde el 16 de junio de 2023.

Alicante, 13 de junio de 2023.– La consellera de Innovación, Uni-
versidades, Ciencia y Sociedad Digital: Josefina Bueno Alonso.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana 
(DOGV 9065, 20.04.2021), així com en l’article 5 del Decret 185/2015, 
de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula el personal i els llocs de 
naturalesa eventual de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 
21.10.2015), modificat pel Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, 
pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de 
les conselleries de la Generalitat (DOGV 8590, 12.07.2019), resolc:

Únic
El cessament, a petició pròpia, de Sara Llobell Peralta com a perso-

nal eventual amb funcions d’assessora d’assumptes generals de mem-
bres del Consell, categoria C2, lloc 33808, a Alacant, agraint-li els ser-
veis prestats. 

Aquesta resolució produeix efectes des del 16 de juny de 2023.

Alacant, 13 de juny de 2023.– La consellera d’Innovació, Universi-
tats, Ciència i Societat Digital: Josefina Bueno Alonso.


		2023-06-23T14:13:22+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




